

KIANG MOTOR

Block 25 Kaki Bukit Road 4 #08-26 Synergy@KB Singapore 417800
HP: 92712214 Fax: (65) 69664526

20th AUGUST 2019

25 KAKI BUKIT ROAD4
08-26 SYNERGY @KB
Singapore 417800

Accident date: 17th AUGUST 2019

Estimated repair cost for vehicle no: SBW30T NISSAN SYLPHY 1.5A '2015

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	Front Bumper		\$541.00
2	1	Front bumper number plate		\$50.00
3	2	Front Bumper side fog lamp cover	\$120.00	\$240.00
4	1	Front bumper reinforcement		\$561.90
5	1	Front bumper inner sponge		\$222.40
6	2	Front Bumper bracket	\$168.40	\$336.80
7	1	Front support panel		\$669.60
8	1	Front support panel top garnish		\$307.00
9	1	Rear Boot Lid		\$850.90
10	12	Rear fender inner trim board clips	\$35.00	\$420.00
11	2	Rear tail lamp panel	\$132.90	\$265.80
12	1	Rear Bumper		\$784.40
13	1	Rear spare tire panel		\$727.80
14	1	Rear end panel		\$464.00
15	2	Rear fender	\$957.90	\$1,915.80

Subtotal :- \$8,357.40

S/n	Qty	Items/Nett	U/price	Amount
1	1	Front bumper towing cover		\$56.10
2	2	Front Bumper Side Bracket	\$67.20	\$134.40
3	1	Front Bumper center lower garnish		\$215.00
4	8	Front bumper clips	\$5.00	\$40.00
5	1	front grille		\$266.70
6	1	Front grille centre garnish		\$325.00
7	1	Front Grille emble logo		\$50.00
8	8	front grille clips	\$5.00	\$40.00
9	2	Front headlamp	\$698.00	\$1,396.00
10	1	Air cond condenser		\$1,150.00
10	1	Rear boot lid center moulding		\$242.90
11	1	Rear Boot Lid Inner Trim board		\$325.00
12	2	Rear Boot Lid Hinges	\$89.20	\$178.40
13	1	Rear boot lid lower moulding		\$216.20
14	2	Rear Bumper Side Bracket	\$85.00	\$170.00
15	2	Rear Bumper Bracket	\$78.50	\$157.00
16	2	Rear fender inner trim board	\$285.60	\$571.20
17	1	Rear windscreen moulding		\$165.20
18	2	Rear tail lamp	\$385.20	\$770.40
19	1	Rear End Panel Top Garnish		\$167.80
20	1	Rear spare tire panel top cover		\$425.00

Subtotal :- \$7,062.30

S/n	Qty	Items/S.Nett	U/price	Amount
1	6	Front grille clips	\$3.50	\$21.00
2	8	Front bumper clips	\$3.50	\$28.00
3	1	Rear Boot Lid Inner Lock		\$185.20
4	1	Rear boot lid nissan logo		\$45.00
5	1	Rear boot lid sylphy logo		\$42.00
6	2	Rear boot lid side reflector	\$285.00	\$570.00
7	1	Rear boot lid rubber		\$125.00
8	2	Rear Bumper side reflector	\$68.20	\$136.40
9	1	Rear Bumper reverse sensor		\$300.00
10	1	Rear bumper lower cover		\$358.00
11	1	Rear Bumper inner sponge		\$78.60
12	8	Rear bumper clips	\$3.50	\$35.00
13	1	Rear Exhaust		\$825.60
14	2	Rear number plate lamp	\$58.10	\$116.20
15	1	Rear number plate		\$50.00

Subtotal :- \$2,916.00

Labour charges

to remove & Refix rear windscreen \$120.00

Gum \$50.00

Remove and refix rear reverse sensor \$100.00

Remove and refix rear exhaust \$220.00

Towing Fee \$100.00

to remove & Refix aircond & top up gas \$180.00

Wheel alignment (computer) \$120.00

To Check Wiring System \$80.00

to Remove & Refix rear cushion \$120.00

Tuff kote \$150.00

Panel beating \$1,600.00

Spray painting \$1,600.00

Subtotal :- \$4,440.00

Total:- \$22,775.70